
Llista de Llibres

Institut Serrallarga

04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.44 9788468271866Llengua catalana i Literatura 1 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,18 € 28,34 €43,79 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.75.41 9788468285689Lengua castellana y Literatura 1 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 23,18 € 28,34 €43,79 €51,52 €

Anglès
03.72.38 9780194065559Synchronize 1 ESO. Workbook Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Matemàtiques
03.72.90 9788448629632Matemàtiques 1 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 16,78 € 20,50 €31,69 €37,28 €

Ciències naturals
03.79.48 9788466151603Biologia i Geologia 1 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 21,51 € 26,28 €40,62 €47,79 €

Ciències socials
03.72.01 9788468284057Geografia i Història 1 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,58 € 28,82 €44,54 €52,40 €

Tecnologia
03.80.80 9788448627379Tecnologia i digitalització A. ESO. Material d'Aprenentatge McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

Educació visual i plàstica
03.82.93 9788421873960Plàstica, Visual i Audiovisual 1 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 32,30 € 5,70 €32,30 €38,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
03.82.32 9788468284545Jeu de Mots 1 Plus. Livre d'élève. Ed. 2022 Vicens Vives 18,74 € 22,90 €35,39 €41,64 €

03.82.33 9788468284507Jeu de Mots 1 Plus. Cahier D'Exercices. Ed. 2022 Vicens Vives 19,70 € 3,48 €19,70 €23,18 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.44 9788468271866Llengua catalana i Literatura 1 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,34 € 23,18 €43,79 €51,52 €

Llengua i literatura castellana
03.75.41 9788468285689Lengua castellana y Literatura 1 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 28,34 € 23,18 €43,79 €51,52 €

Anglès
03.72.38 9780194065559Synchronize 1 ESO. Workbook Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Matemàtiques
03.72.90 9788448629632Matemàtiques 1 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 20,50 € 16,78 €31,69 €37,28 €

Ciències naturals
03.79.48 9788466151603Biologia i Geologia 1 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 26,28 € 21,51 €40,62 €47,79 €

Ciències socials
03.72.01 9788468284057Geografia i Història 1 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,82 € 23,58 €44,54 €52,40 €

Tecnologia
03.80.80 9788448627379Tecnologia i digitalització A. ESO. Material d'Aprenentatge McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

Educació visual i plàstica
03.82.93 9788421873960Plàstica, Visual i Audiovisual 1 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 32,30 € 5,70 €32,30 €38,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
03.82.32 9788468284545Jeu de Mots 1 Plus. Livre d'élève. Ed. 2022 Vicens Vives 22,90 € 18,74 €35,39 €41,64 €

03.82.33 9788468284507Jeu de Mots 1 Plus. Cahier D'Exercices. Ed. 2022 Vicens Vives 19,70 € 3,48 €19,70 €23,18 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.28 9788468294438Llengua catalana i Literatura 2 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 22,16 € 27,08 €41,85 €49,24 €

Llengua i literatura castellana
03.45.08 9788468278278Lengua Castellana y Literatura 2 ESO. En Red Vicens Vives 23,18 € 28,34 €43,79 €51,52 €

Anglès
03.72.39 9780194065580Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 21,52 € 26,31 €40,66 €47,83 €

Ciències naturals
04.10.33 97884131533XFísica i Química 2 ESO. Construint Mons Ed. 2023 (2 volums) Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

Ciències socials
04.11.21 9788468293912Geografia i Història 2 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 23,33 € 28,51 €44,06 €51,84 €

Tecnologia
04.14.23 9788448639594Tecnologia i Digitalització B. Llibre de treball MAC. Ed.2023 McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
04.12.81 9788468284552Jeu de mots 2 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 17,68 € 21,62 €33,41 €39,30 €

04.17.62 9788468284514Jeu de mots 2 Plus. Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 19,70 € 3,48 €19,70 €23,18 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.28 9788468294438Llengua catalana i Literatura 2 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 27,08 € 22,16 €41,85 €49,24 €

Llengua i literatura castellana
03.45.08 9788468278278Lengua Castellana y Literatura 2 ESO. En Red Vicens Vives 28,34 € 23,18 €43,79 €51,52 €

Anglès
03.72.39 9780194065580Synchronize 2 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

Matemàtiques
01.78.61 9788466140621Matemàtiques 2 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 26,31 € 21,52 €40,66 €47,83 €

Ciències naturals
04.10.33 97884131533XFísica i Química 2 ESO. Construint Mons Ed. 2023 (2 volums) Santillana 26,94 € 22,05 €41,64 €48,99 €

Ciències socials
04.11.21 9788468293912Geografia i Història 2 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 28,51 € 23,33 €44,06 €51,84 €

Tecnologia
04.14.23 9788448639594Tecnologia i Digitalització B. Llibre de treball MAC. Ed.2023 McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Francès
04.12.81 9788468284552Jeu de mots 2 Plus. Livre de l'élève. Ed. 2023 Vicens Vives 21,62 € 17,68 €33,41 €39,30 €

04.17.62 9788468284514Jeu de mots 2 Plus. Cahier Ed. 2023 Vicens Vives 19,70 € 3,48 €19,70 €23,18 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.46 9788468286297Llengua catalana i Literatura 3 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 23,49 € 28,71 €44,37 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.75.42 9788468286280Lengua castellana y Literatura 3 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 23,49 € 28,71 €44,37 €52,20 €

Anglès
03.73.19 9780194065610Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.82.81 9780194066167Llicència digital Synchronize 3 ESO. Digital Student's Book. Ed.2022 Oxford 16,32 € 5,18 €16,32 €21,50 €

Matemàtiques
04.03.64 9788448629656Matemàtiques 3 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 16,78 € 20,50 €31,69 €37,28 €

Ciències socials
03.72.02 9788468285849Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 24,73 € 30,23 €46,72 €54,96 €

Tecnologia
03.79.62 9788448627416Tecnologia i Digitalització C ESO. Quadern de treball Ed. 2022 McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

Educació visual i plàstica
03.82.94 9788421874004Plàstica, Visual i Audiovisual 2 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 32,30 € 5,70 €32,30 €38,00 €

Biologia i geologia
03.79.50 9788466151610Biologia i Geologia. 3 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 21,51 € 26,28 €40,62 €47,79 €

Física i química
03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Alemany
01.53.84 9783193010513Beste Freunde A1.1. Kursbuch Hueber 7,18 € 8,77 €13,56 €15,95 €

02.85.66 9783194010512Beste Freunde A1.1. Arbeitsbuch Hueber 13,56 € 2,39 €13,56 €15,95 €

Emprenedoria
02.27.74 9788468232027Emprenedoria 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 11,35 € 13,87 €21,44 €25,22 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.75.46 9788468286297Llengua catalana i Literatura 3 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 28,71 € 23,49 €44,37 €52,20 €

Llengua i literatura castellana
03.75.42 9788468286280Lengua castellana y Literatura 3 ESO. Bloques Comunidad en Red Ed. Vicens Vives 28,71 € 23,49 €44,37 €52,20 €

Anglès
03.73.19 9780194065610Synchronize 3 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.82.81 9780194066167Llicència digital Synchronize 3 ESO. Digital Student's Book. Ed.2022 Oxford 16,32 € 5,18 €16,32 €21,50 €

Matemàtiques
04.03.64 9788448629656Matemàtiques 3 ESO Ed. 2022 McGraw-Hill 20,50 € 16,78 €31,69 €37,28 €

Ciències socials
03.72.02 9788468285849Geografia i Història 3 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2022 Vicens Vives 30,23 € 24,73 €46,72 €54,96 €

Tecnologia
03.79.62 9788448627416Tecnologia i Digitalització C ESO. Quadern de treball Ed. 2022 McGraw-Hill 14,46 € 2,55 €14,46 €17,01 €

Educació visual i plàstica
03.82.94 9788421874004Plàstica, Visual i Audiovisual 2 ESO. LOMLOE. Ed. 2022 Casals 32,30 € 5,70 €32,30 €38,00 €

Biologia i geologia
03.79.50 9788466151610Biologia i Geologia. 3 ESO. Revola. Ed. 2022 Cruïlla 26,28 € 21,51 €40,62 €47,79 €

Física i química
03.97.47 978841315260XFísica i Química 3 ESO. Construint mons Ed. 2022 (2 volums) Santillana 26,94 € 22,05 €41,64 €48,99 €

També el trobaràs amb ISBN:9788413152608

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Alemany
01.53.84 9783193010513Beste Freunde A1.1. Kursbuch Hueber 8,77 € 7,18 €13,56 €15,95 €

02.85.66 9783194010512Beste Freunde A1.1. Arbeitsbuch Hueber 13,56 € 2,39 €13,56 €15,95 €

Emprenedoria
02.27.74 9788468232027Emprenedoria 3 ESO. Aula 3D Ed. 2015 Vicens Vives 13,87 € 11,35 €21,44 €25,22 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.29 9788468294445Llengua catalana i Literatura 4 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 22,16 € 27,08 €41,85 €49,24 €

Llengua i literatura castellana
03.45.42 9788468278285Lengua castellana y Literatura 4 ESO. En Red Ed. 2021 Vicens Vives 23,49 € 28,71 €44,37 €52,20 €

Anglès
03.73.20 9780194065641Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.86.61 9780194066174Synchronize 4. Digital Student's Book. Oxford 16,32 € 5,18 €16,32 €21,50 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 20,83 € 25,45 €39,34 €46,28 €

Ciències socials
04.11.22 9788468295084Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 23,33 € 28,51 €44,06 €51,84 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Economia
04.10.83 9788448640323Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 McGraw-Hill 16,77 € 20,50 €31,68 €37,27 €

Tecnologia
04.13.60 9788448639372Llicència digital Tecnologia 4 ESO Ed. 2023 McGraw-Hill 18,95 € ---   18,95 €18,95 €

Alemany
01.24.76 9783195010511Beste Freunde A1.2. Kursbuch Ed.2013 Hueber 7,18 € 8,77 €13,56 €15,95 €

01.24.77 9783196010510Beste Freunde A1.2. Arbeitsbuch Hueber 13,56 € 2,39 €13,56 €15,95 €

Francès
01.46.15 9788417710286À Plus 1. Livre de l'élève A1 Ed. 2019 Difusion 14,36 € 17,54 €27,12 €31,90 €

Biologia i geologia
04.14.30 9788466154802Biologia i Geologia. 4 ESO. Revola. Ed. 2023 Cruïlla 21,51 € 26,28 €40,62 €47,79 €

Emprenedoria
04.12.85 9788448640354Emprenedoria 4 ESO. Ed.2023 McGraw-Hill 16,77 € 20,50 €31,68 €37,27 €

Física i química
04.11.76 9788413153407Física i química 4 ESO. Construint mons. Ed. 2023 Santillana 22,05 € 26,94 €41,64 €48,99 €

Formació i orientació professional i personal
04.11.32 9788448640675Formació i Orientació Personal i Professional 4 ESO. Mediterránia. Ed. McGraw-Hill 16,77 € 20,50 €31,68 €37,27 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 4 ESO NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.14.29 9788468294445Llengua catalana i Literatura 4 ESO. Blocs Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 27,08 € 22,16 €41,85 €49,24 €

Llengua i literatura castellana
03.45.42 9788468278285Lengua castellana y Literatura 4 ESO. En Red Ed. 2021 Vicens Vives 28,71 € 23,49 €44,37 €52,20 €

Anglès
03.73.20 9780194065641Synchronize 4 ESO. Workbook pack  Ed. 2022 Oxford 25,13 € 4,44 €25,13 €29,57 €

03.86.61 9780194066174Synchronize 4. Digital Student's Book. Oxford 16,32 € 5,18 €16,32 €21,50 €

Matemàtiques
01.78.62 9788466140638Matemàtiques 4 ESO. Construïm Ed. 2016 Cruïlla 25,45 € 20,83 €39,34 €46,28 €

Ciències socials
04.11.22 9788468295084Geografia i Història 4 ESO. Comunitat en Xarxa Ed. 2023 Vicens Vives 28,51 € 23,33 €44,06 €51,84 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Economia
04.10.83 9788448640323Economia 4 ESO. Economia bàsica. Ed. 2023 McGraw-Hill 20,50 € 16,77 €31,68 €37,27 €

Tecnologia
04.13.60 9788448639372Llicència digital Tecnologia 4 ESO Ed. 2023 McGraw-Hill 18,95 € ---   18,95 €18,95 €

Alemany
01.24.76 9783195010511Beste Freunde A1.2. Kursbuch Ed.2013 Hueber 8,77 € 7,18 €13,56 €15,95 €

01.24.77 9783196010510Beste Freunde A1.2. Arbeitsbuch Hueber 13,56 € 2,39 €13,56 €15,95 €

Francès
01.46.15 9788417710286À Plus 1. Livre de l'élève A1 Ed. 2019 Difusion 17,55 € 14,35 €27,12 €31,90 €

Biologia i geologia
04.14.30 9788466154802Biologia i Geologia. 4 ESO. Revola. Ed. 2023 Cruïlla 26,28 € 21,51 €40,62 €47,79 €

Emprenedoria
04.12.85 9788448640354Emprenedoria 4 ESO. Ed.2023 McGraw-Hill 20,50 € 16,77 €31,68 €37,27 €

Física i química
04.11.76 9788413153407Física i química 4 ESO. Construint mons. Ed. 2023 Santillana 26,94 € 22,05 €41,64 €48,99 €

Formació i orientació professional i personal
04.11.32 9788448640675Formació i Orientació Personal i Professional 4 ESO. Mediterránia. Ed. McGraw-Hill 20,50 € 16,77 €31,68 €37,27 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.72.83 9788441234604Llengua catalana i literatura 1 BTX Ed. 2022 Text La Galera 19,62 € 23,98 €41,42 €43,60 €

Llengua i literatura castellana
03.73.31 9788419193001Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos Sansy Ediciones 42,75 € 2,25 €42,75 €45,00 €

Aquest llibre el faràs servir també a 2n de Batxillerat.

Anglès
02.14.14 9788431690212The Woman in White. Wilkie Collins. Reading&Training Step Four B2.1 Vicens Vives 12,92 € 0,68 €12,92 €13,60 €

03.63.70 9780194843164Key Exam Trainer Pack 2 BTX. Ed. 2021 (catalán) Oxford 17,77 € 0,93 €17,77 €18,70 €

04.10.43 9780190551605Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 39,73 € 2,09 €39,73 €41,82 €

Ciències per al món contemporani
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Educació física
00.36.27 9788476285336Educació física BTX. Projecte Olímpia (cat) Ed. del Serbal 10,46 € 12,79 €22,09 €23,25 €

Filosofia
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
03.74.70 9788448631352Matemàtiques 1 BTX Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Matemàtiques generals
03.78.21 9788448635435Matemàtiques Generals 1r Batxillerat. Mediterrània. Edició LOMLOE McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
03.74.48 9788448631369Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 1 BTX  Ed.2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Biologia
03.72.08 9788413158273Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 Santillana 20,68 € 25,27 €43,65 €45,95 €

Física
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Tecnologia i enginyeria
03.72.14 9788448631840Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Economia
03.72.15 9788448627461Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Alemany
01.20.28 9783193010827Schritte International 1. Kursbuch + Arbeitsbuch Niveau A1.1 Hueber 25,60 € 1,35 €25,60 €26,95 €

Francès
03.77.14 9788468272115Exploits 1. Livre de l'élève (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

Economia-Batxillerat general
37317 - Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX Ed. 2022 Centro ---   ---   ---   ---   

No es publicarà.

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT SOCIS AMPA (continuació)

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

Emprenedoria
03.73.17 9788448640972Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX. Mediterrània. McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Funcionament de l'empresa
03.72.17 9788448627393Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 17,08 € 20,87 €36,05 €37,95 €

Psicologia i Sociologia
00.23.89 9788430753222Psicologia i sociologia BTX. Tarannà Teide 22,01 € 26,90 €46,46 €48,90 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
03.72.83 9788441234604Llengua catalana i literatura 1 BTX Ed. 2022 Text La Galera 23,98 € 19,62 €41,42 €43,60 €

Llengua i literatura castellana
03.73.31 9788419193001Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos Sansy Ediciones 42,75 € 2,25 €42,75 €45,00 €

Aquest llibre el faràs servir també a 2n de Batxillerat.

Anglès
02.14.14 9788431690212The Woman in White. Wilkie Collins. Reading&Training Step Four B2.1 Vicens Vives 12,92 € 0,68 €12,92 €13,60 €

03.63.70 9780194843164Key Exam Trainer Pack 2 BTX. Ed. 2021 (catalán) Oxford 17,77 € 0,93 €17,77 €18,70 €

04.10.43 9780190551605Key to BTX 1. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 39,73 € 2,09 €39,73 €41,82 €

Ciències per al món contemporani
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Educació física
00.36.27 9788476285336Educació física BTX. Projecte Olímpia (cat) Ed. del Serbal 12,79 € 10,46 €22,09 €23,25 €

Filosofia
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
03.74.70 9788448631352Matemàtiques 1 BTX Ed. 2022 McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

Matemàtiques generals
03.78.21 9788448635435Matemàtiques Generals 1r Batxillerat. Mediterrània. Edició LOMLOE McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
03.74.48 9788448631369Matemàtiques Aplicades a les Ciències Socials 1 BTX  Ed.2022 McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

Biologia
03.72.08 9788413158273Biologia 1 BTX. Projecte Construint mons  Ed. 2022 Santillana 25,27 € 20,68 €43,65 €45,95 €

Física
En aquesta assignatura es treballa sense llibre de text.- Centro ---   ---   ---   ---   

Tecnologia i enginyeria
03.72.14 9788448631840Tecnologia i Enginyeria 1 BTX  Ed. 2022 McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

Economia
03.72.15 9788448627461Economia 1 BTX. Mediterrània Ed. 2022 McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

Alemany
01.20.28 9783193010827Schritte International 1. Kursbuch + Arbeitsbuch Niveau A1.1 Hueber 25,60 € 1,35 €25,60 €26,95 €

Francès
03.77.14 9788468272115Exploits 1. Livre de l'élève (A1-A2) 1 BTX. Ed. 2020 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

Economia-Batxillerat general
37317 - Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX Ed. 2022 Centro ---   ---   ---   ---   

No es publicarà.

Emprenedoria
03.73.17 9788448640972Economia, emprenedoria i activitat empresarial 1 BTX. Mediterrània. McGraw-Hill 20,88 € 17,08 €36,06 €37,96 €

Funcionament de l'empresa
03.72.17 9788448627393Funcionament de l’empresa 1 BTX. Ed. 2022 McGraw-Hill 20,87 € 17,08 €36,05 €37,95 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 BATXILLERAT NO SOCIS AMPA (continuació)

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

Psicologia i Sociologia
00.23.89 9788430753222Psicologia i sociologia BTX. Tarannà Teide 26,90 € 22,01 €46,46 €48,90 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.12.09 9788441234611Llengua catalana i literatura 2 BTX. Ed. 2023 Text La Galera 19,62 € 23,98 €41,42 €43,60 €

Llengua i literatura castellana
03.73.31 9788419193001Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos Sansy Ediciones 20,25 € 24,75 €42,75 €45,00 €

És el mateix llibre de 1r de Batxillerat. Compra'l només si no el tens.

Anglès
01.71.80 9788853007780Pride and Prejudice. Jane Austen. Reading&Training Step Five B2.2 Vicens Vives 14,82 € 0,78 €14,82 €15,60 €

04.10.45 9780190551612Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 39,73 € 2,09 €39,73 €41,82 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
01.78.06 9788448610432Matemàtiques 2 BTX Ed. 2016 McGraw-Hill 18,43 € 22,53 €38,91 €40,96 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
01.80.60 9788448610456Matemàtiques aplicades a les ciències socials 2 BTX Ed. 2016 McGraw-Hill 18,88 € 23,07 €39,85 €41,95 €

Biologia
04.10.49 9788411295093Biologia 2 BTX. Construint mons. Ed. 2023 Santillana 20,68 € 25,27 €43,65 €45,95 €

Tecnologia i enginyeria
04.10.17 9788448638405Tecnologia i Enginyeria 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Potser ja el tens del curs passat

Alemany
00.95.67 9783196010824Schritte International.2. Kursbuch + Arbeitsbuch +CD+XXL Hueber 12,13 € 14,82 €25,60 €26,95 €

El distribuirà el centre

Francès
03.60.74 9788468263021Exploits 2. Livre de l'élève. B1 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

Fonaments de les arts
02.44.45 9788468251875Fonaments de les arts 2 BTX. Aula 3D Ed. 2018 Vicens Vives 20,23 € 24,72 €42,70 €44,95 €

Funcionament de l'empresa
04.10.56 9788448637750Funcionament de l'empresa i disseny de models de negoci 2 BTX Ed. McGraw-Hill 17,08 € 20,88 €36,06 €37,96 €

Geografia
01.78.81 9788468236087Geografia 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 20,72 € 25,33 €43,75 €46,05 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 BATXILLERAT NO SOCIS AMPA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Llengua i literatura catalana
04.12.09 9788441234611Llengua catalana i literatura 2 BTX. Ed. 2023 Text La Galera 23,98 € 19,62 €41,42 €43,60 €

Llengua i literatura castellana
03.73.31 9788419193001Lengua Castellana y Literatura BTX. Proyecto Delfos Sansy Ediciones 24,75 € 20,25 €42,75 €45,00 €

És el mateix llibre de 1r de Batxillerat. Compra'l només si no el tens.

Anglès
01.71.80 9788853007780Pride and Prejudice. Jane Austen. Reading&Training Step Five B2.2 Vicens Vives 14,82 € 0,78 €14,82 €15,60 €

04.10.45 9780190551612Key to BTX 2. Student's Book (LOMLOE) Pack Ed. 2023 Oxford 39,73 € 2,09 €39,73 €41,82 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Matemàtiques
01.78.06 9788448610432Matemàtiques 2 BTX Ed. 2016 McGraw-Hill 22,53 € 18,43 €38,91 €40,96 €

Matemàtiques aplicades a les CC.SS
01.80.60 9788448610456Matemàtiques aplicades a les ciències socials 2 BTX Ed. 2016 McGraw-Hill 23,07 € 18,88 €39,85 €41,95 €

Biologia
04.10.49 9788411295093Biologia 2 BTX. Construint mons. Ed. 2023 Santillana 25,27 € 20,68 €43,65 €45,95 €

Tecnologia i enginyeria
04.10.17 9788448638405Tecnologia i Enginyeria 2 BTX Ed. 2023 McGraw-Hill 20,88 € 17,08 €36,06 €37,96 €

Alemany
00.95.67 9783196010824Schritte International.2. Kursbuch + Arbeitsbuch +CD+XXL Hueber 14,82 € 12,13 €25,60 €26,95 €

El distribuirà el centre

Francès
03.60.74 9788468263021Exploits 2. Livre de l'élève. B1 Vicens Vives 31,64 € 1,66 €31,64 €33,30 €

Fonaments de les arts
02.44.45 9788468251875Fonaments de les arts 2 BTX. Aula 3D Ed. 2018 Vicens Vives 24,72 € 20,23 €42,70 €44,95 €

Funcionament de l'empresa
04.10.56 9788448637750Funcionament de l'empresa i disseny de models de negoci 2 BTX Ed. McGraw-Hill 20,88 € 17,08 €36,06 €37,96 €

Geografia
01.78.81 9788468236087Geografia 2 BTX. Aula 3D Ed. 2016 Vicens Vives 25,33 € 20,72 €43,75 €46,05 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM ÀMBIT JURÍDIC

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

M04
03.46.71 9788417899967Operacions Auxiliars de Gestió de Tresoreria MacMillan 33,20 € 1,75 €33,20 €34,95 €

M06
03.46.72 9788417899974Tractament de la documentació contable MacMillan 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

M10
01.24.33 9788448623210Empresa i administració CFGM McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM GESTIÓ ADMINISTRATIVA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

M04
03.46.71 9788417899967Operacions Auxiliars de Gestió de Tresoreria MacMillan 33,20 € 1,75 €33,20 €34,95 €

M06
03.46.72 9788417899974Tractament de la documentació contable MacMillan 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

M10
01.24.33 9788448623210Empresa i administració CFGM McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM ÀMBIT JURÍDIC

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

M03
03.75.47 9788448635145Operacions administratives de recursos humans Ed. 2022 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

M05
03.02.20 9788417899462Tècnica comptable CFGM Ed. 2020 MacMillan 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

M02
03.46.53 9788448622374Operacions administratives de compravenda. Ed.2021 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP12
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM GESTIÓ ADMINISTRATIVA

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

M01
03.07.95 9788417899479Comunicació Empresarial i Atenció al Client Ed. 2020 MacMillan 33,20 € 1,75 €33,20 €34,95 €

M03
03.75.47 9788448635145Operacions administratives de recursos humans Ed. 2022 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

M05
03.56.16 9788448623036Tècnica comptable. Ed.2021 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

M02
03.46.53 9788448622374Operacions administratives de compravenda. Ed.2021 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP12
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM ACTIVITATS COMERCIALS

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

C3 Gestió comercial
02.35.23 9788448184452Gestión de un pequeño comercio. CFGM McGraw-Hill 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

C5 Serveis d'atenció comercial
01.95.88 9788448196806Servicios de atención comercial. CFGM Comercio y marketing McGraw-Hill 37,53 € 1,98 €37,53 €39,50 €

M11
02.35.25 9788448624248Marketing en la actividad comercial. CFGM McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP01
03.57.65 9788448624385Dinamización del punto de venta Ed. 2021 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP04
02.68.54 9788448624286Procesos de venta. CFGM McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP12
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGM INSTAL ELÈCTRIQUES I AUTOMÀT

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

FOL
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS ADMINISTRACIÓ I FINANCES

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

M01
03.46.73 9788418356018Comunicació i Atenció al Client AZETA LIBROS 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

M03
03.46.75 9788417899998Procés Integral de l´Activitat Comercial MacMillan 34,15 € 1,80 €34,15 €35,95 €

M04
03.46.76 9788418356025Recursos Humans i Responsabilitat Social Corporativa MacMillan 33,20 € 1,75 €33,20 €34,95 €

M02
03.05.59 9788417899493Gestió de la Documentació Jurídica i Empresarial. Ed. 2020 MacMillan 33,20 € 1,75 €33,20 €34,95 €

MP12
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS MÀRQUETING COMERCIAL TURÍSTIC

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

C8 Anglès
00.60.91 9780194569835English for Commerce 2. Student's Book Oxford 30,31 € 1,60 €30,31 €31,91 €

Aquest llibre l'utilitzaràs a 1r i 2n

Investigació comercial
02.82.25 9788428337137Investigación comercial. CFGS Comercio y Marketing Paraninfo 27,41 € 1,44 €27,41 €28,85 €

MP01
03.07.44 9788428338271Estructura del mercado turístico 2ª edición Paraninfo 27,86 € 1,47 €27,86 €29,33 €

MP02 HTFO
03.07.47 9788428340793Destinos turísticos 2ª edición 2019 Paraninfo 30,60 € 1,61 €30,60 €32,21 €

MP08 HTFO
02.82.26 9788428338257Marketing turístico. CFGS Hostelería y Turismo Paraninfo 23,75 € 1,25 €23,75 €25,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS SISTEMES ELECTRÒ I AUTOMI

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

FOL
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 1 CFGS QUÍMICA INDUSTRIAL

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Formació i Orientació laboral
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS QUÍMICA INDUSTRIAL

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Emprenedoria
03.75.36 9788413218649Empresa i iniciativa emprenedora Ed. 2022 Editex 30,40 € 1,60 €30,40 €32,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM ACTIVITATS COMERCIALS

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

C6 Tècniques de magatzem
01.48.08 9788448184193Técnicas de almacén. CFGM McGraw-Hill 37,00 € 1,95 €37,00 €38,95 €

M10 Comerç electrónico
02.16.68 9788448196844Comercio electrónico. CFGM Ed. 2015 McGraw-Hill 37,53 € 1,98 €37,53 €39,50 €

M2 Gestió de compres
02.35.22 9788448624262Gestión de compras. CFGM Comercio y Marketing Ed. 2021 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP07 Venta técnica
01.69.92 9788448196769Venta técnica. CFGM Comercio y Marketing Ed. 2015 McGraw-Hill 37,53 € 1,98 €37,53 €39,50 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGM INSTAL ELÈCTRIQUES I AUTOMÀT

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Empresa i iniciativa
03.75.36 9788413218649Empresa i iniciativa emprenedora Ed. 2022 Editex 30,40 € 1,60 €30,40 €32,00 €

Instal. domòtiques
03.75.39 9788426722331Instal·lacions domòtiques CFGM Marcombo 28,45 € 1,50 €28,45 €29,95 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS ADMINISTRACIÓ I FINANCES

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP07 HTF0
03.75.48 9788448635176Gestió de recursos humans Ed. 2022 McGraw-Hill 31,30 € 1,65 €31,30 €32,95 €

MP08 HTFO
03.30.61 9788417899509Gestio Financera CFGS. Ed 2020 MacMillan 35,10 € 1,85 €35,10 €36,95 €

MP09
03.02.70 9788417899516Comptabilitat i fiscalitat. Ed. 2020 MacMillan 35,10 € 1,85 €35,10 €36,95 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS MÀRQUETING COMERCIAL TURÍSTIC

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

C8 Anglès
00.60.91 9780194569835English for Commerce 2. Student's Book Oxford 30,31 € 1,60 €30,31 €31,91 €

És el mateix que el de 1er, compra'l en cas que no el tinguis

Atenció al client
28230 - English for Communications Centro ---   ---   ---   ---   

Descatalogat

MP06
02.82.31 9788426723529Lanzamiento de productos y servicios. CFGS Marketing y Publicidad Marcombo 19,43 € 1,02 €19,43 €20,45 €

MP12
03.75.38 9788413218663Formació i orientació laboral Ed. 2022 Editex 33,01 € 1,74 €33,01 €34,75 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Alemany
02.82.28 9783060207329Ja, gerne! Kurs- und Übungsbuch A1 Cornelsen 22,79 € 1,20 €22,79 €23,99 €

Francès
00.96.43 9782011560070Objectif Express 1. Livre de l'élève A1/A2 Ed. 2013 Hachette 27,65 € 1,46 €27,65 €29,10 €

00.96.44 9782011560087Objectif Express 1. Cahier d'activités A1/A2 Ed. 2013 Hachette 14,92 € 0,79 €14,92 €15,70 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 2 CFGS SISTEMES ELECTRÒ I AUTOMI

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

Empresa i iniciativa
03.75.36 9788413218649Empresa i iniciativa emprenedora Ed. 2022 Editex 30,40 € 1,60 €30,40 €32,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023



Ref. Títol Preu ISBN QuotaEditor 

Curs 3 CFGS MÀRQUETING COMERCIAL TURÍSTIC

Institut Serrallarga Llista curs 2023/2024

EstalviPVP

ASSIGNATURES COMUNES

MP01
03.07.44 9788428338271Estructura del mercado turístico 2ª edición Paraninfo 27,86 € 1,47 €27,86 €29,33 €

MP05 HTFO
03.07.49 9788428339629Recursos turísticos 2ª edición 2018 Paraninfo 25,12 € 1,32 €25,12 €26,44 €

MP06
03.07.45 9788428335003Procesos de guía y asistencia turística Paraninfo 25,12 € 1,32 €25,12 €26,44 €

MP07 HTF0
02.82.32 9788490771228El diseño de productos y servicios turísticos. CFGS Hostelería y Editorial Sintesis 22,80 € 1,20 €22,80 €24,00 €

Quota AMPA: escull una opció
02.83.24 28324Quota AMPA 1 fill a l'Institut Serrallarga Cobrament 30,00 € ---   30,00 €30,00 €

03.82.65 38265Quota AMPA 2 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 45,00 € ---   45,00 €45,00 €

03.82.66 38266Quota AMPA 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 55,00 € ---   55,00 €55,00 €

03.82.70 38267Quota AMPA més de 3 fills a l'Institut Serrallarga Cobrament 60,00 € ---   60,00 €60,00 €

ASSIGNATURES OPTATIVES I DE MODALITAT

Alemany
02.82.28 9783060207329Ja, gerne! Kurs- und Übungsbuch A1 Cornelsen 22,79 € 1,20 €22,79 €23,99 €

Francès
02.82.34 9788415640226Tourisme. Le français en contexte A1+/A2+ Difusion 20,43 € 1,07 €20,43 €21,50 €

*Observacions

PREUS ACTUALITZATS I VÀLIDS PER LES COMANDES DEL CURS ESCOLAR 2023-2024 EXCEPTE ERRADA O OMISSIÓ. 
                                Servei proporcionat al CENTRE i/o AMPA per Iddink Spain S.L.U.  -   www.iddink.cat    -    info@iddink.cat

**Al fer la comanda poden treure's els que no es vulguin.
Data d'impressió 04-07-2023


